[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  18.06.2013                                                             №  693
О признании утратившими

силу отдельных муниципальных

правовых актов

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1.Признать утратившими силу:

постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 10.08.2009 № 619 «О порядке заключения договора на обучение за счет средств бюджета муниципального образования город Ханты-Мансийск между администрацией города и гражданином с обязательством последующего прохождения муниципальной службы на должностях муниципальной службы в администрации города»;

постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 25.04.2011 № 530 «О внесении изменений в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 10.08.2009 № 619».

2.Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
3.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Ханты-Мансийска Пенчукова К.Л.

Исполняющий полномочия

Главы Администрации

города Ханты-Мансийска

                   В.В.Журавлев